



# Üniversitem

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

YIL:2 SAYI:18 MAYIS 2011

Uluslararası Kariyer İçin

ÜCRETSİZDİR

## 18. Bahar Şenlikleri Muhteşem Konserlere Ev Sahipliği Yaptı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kuzey Kıbrıs Turkcell ana sponsorluğunda 3-7 Mayıs 2011 tarihleri arasında "18. Bahar Şenlikleri" gerçekleştirildi. "Hazine Adası" konseptinde belirlenen bu seneki Bahar Şenlikleri birbirinden renkli etkinlik ve organizasyonlarla hem öğrencilere hem de bölge halkına eğlenceli saatler geçirtti. Bahar Şenlikleri kapsamında Türkiye'nin önde gelen sanatçılarından Sertab Erener, Yavuz Bingöl, Direnen Mızıkacılar ve Manga konser verdiler. Sertab Erener 3 Mayıs, Yavuz Bingöl 4 Mayıs, Direnen Mızıkacılar 6 Mayıs ve Manga 7 Mayıs 2011 tarihlerinde sevenleriyle şenlik alanında buluştular.

18. Bahar Şenlikleri'nin ilk gecesinde Türkiye'nin güçlü seslerinden Sertab Erener sahne aldı. DAÜ'lü öğrencilerin yanı sıra bölge halkı da konsere yoğun ilgi gösterdi. Muhteşem Sertab Erener konserine katılanlar, Erener'in eski ve yeni şarkılarından oluşan birbirinden güzel parçalarını beğeniyle dinlediler. Şenliklerin ikinci gecesinde ise Türkiye'nin sevilen türküçülerinden Yavuz Bingöl sahne aldı. 'Kara Tren' adlı muhteşem türkü ile konserine **devamı sayfa 4'te**



Yavuz Bingöl ve Sertab Erener DAÜ'de sevenleri ile buluştu



## Warwick Üniversitesi Yüksek Lisans Programları DAÜ'de Başladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile son yıllarda İngiltere'nin en iyi 10 üniversitesi arasında yer alan Warwick Üniversitesi arasında imzalanmış olan işbirliği anlaşması çerçevesinde, DAÜ'de açılacak olan Warwick Üniversitesi Yüksek Lisans Programları için öğrenci kabulüne başlandı.

Warwick Üniversitesi'nde Üniversite ve endüstri arasında işbirliğini artırmak, araştırma ve eğitimin işletmeler tarafından kullanılabilir olması amacı ile kurulmuş olan Warwick Manufac-

turing Group ile DAÜ arasında yapılan anlaşmaya göre "Supply Chain Management – Tedarik Zinciri Yönetimi" ve "Engineering Business Management – Mühendislik İşletmeleri Yönetimi" Yüksek Lisans Programları Doğu Akdeniz



Üniversitesi kampüsünde veriliyor. Programdan mezun olan öğrencilere Warwick Üniversitesi tarafından Yüksek Lisans diploması verilecek. Modüler bir yaklaşımla açılacak olan programın bazı modülleri Warwick Üniversitesi öğretim üyeleri, bazı modülleri ise Doğu Akdeniz Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından sunulacak. Modüllerin bir hafta öğretim üyesi gözetiminde iki hafta proje çalışması şeklinde düşünüldüğü programda, öğrencilerin belirli dersler için belirli sürelerle Warwick Üniversitesi'ne gidebilmesi de mümkün olacak. Öğrenci başvuruları ise Doğu Akdeniz Üniversitesi'ne yapılacak.

İki kurum arasında yapılan anlaşmada ortak araştırma projeleri çerçevesinde çalışılması, akademik personel değişimi ve DAÜ'den Warwick Üniversitesi Doktora Programlarına öğrenci gönderilmesi konuları yer alıyor.



DAÜ'de 5. Kumdan Heykel Festivali ve Yarışması Yapıldı

Sayfa: 4



DAÜ Sualtı Zirvesinden Üç Ödülle Döndü

Sayfa: 5



"Sağlıklı Yaşam Merkezi" Hizmetine Girdi

Sayfa: 6



Liseler DAÜ'de Müzik Sevgisini Yaşadı

Sayfa: 7

## 2. Makroekonomi ve Finansal Ekonomi Çalıştayı Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü tarafından ikincisi organize edilen Makroekonomi ve Finansal Ekonomi konulu çalıştay, 12 Mayıs 2011 tarihinde gerçekleştirildi. Doğu Akdeniz Üniversitesi Ekonomi Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Balcılar ile öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Hasan Güngör tarafından organize edilen "Finansal Krizler, Para Politikaları ve Merkez Bankacılığı" konulu çalıştayda açılış konuşmasını gerçekleştiren İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cem Tanova, birçok farklı ülkeden öğrenci portföyü olan DAÜ ve İşletme ve Ekonomi Fakültesi hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Prof. Dr. Tanova'nın ardından söz alan Prof. Dr. Balcılar, 2007 yılından sonra dünya genelinde meydana gelen ekonomik kriz ve değişen ekonomik dengenin önemli bir konu olduğunu belirtirken; dünyada 2007 yılından sonra ortaya çıkan ekonomik kriz ve etkilerinin halen sürdüğünü belirtti. Prof. Dr. Balcılar'ın ardından çalıştayın ilk sunumunu yapan Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Eski Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Ekonomi ve



Yrd. Doç. Dr. Hasan Güngör, Prof. Dr. Mehmet Balcılar ve Prof. Dr. Fatih Özatay

Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Özatay, "Küresel Kriz Sonrası Gelişmekte Olan Ekonomilerdeki Para Politikaları ve TC Merkez Bankası Yeni Politikaları" (Monetary policy challenges for emerging market economies in the aftermath of global crisis and the Central Bank of Turkey's new policy mix) konulu konuşmasını gerçekleştirdi. Global krizin oluşumundan önce ve sonra dünya ekonomisinde değişen para politikaları hakkında konuşmasına devam eden Prof. Dr. Özatay, TC Merkez Bankası'nın kriz sonrası oluşturduğu yeni politikalarından da bahsetti. Çalıştaya Prof. Dr. Fatih Özatay'ın yanısıra

Kazakistan Yönetim, Ekonomi ve Stratejik Araştırma Enstitüsü'nden Prof. Dr. John JA Burke, İtalya Università degli Studi di Siena'dan Novella Maugeri, İtalya Roma Üniversitesi'nden Emilio Zanetti Chini, Ain Shams Üniversitesi ve Kahire American Üniversitesi'nden Yasmine Abdel Razek, İzmir Ekonomi Üniversitesi'nden Müge Karacal, Türkiye İş Bankası'ndan İlker Arslan, Türkiye Merkez Bankası'ndan Korhan Gökmenoğlu, Ankara Üniversitesi'nden Yılmaz Akdi, Gazi Üniversitesi'nden Afşin Şahin, Türkiye İstatistik Enstitüsü'nden Gülser Pınar Yılmaz katıldı. Konuşmacılar makroekonomi ve finansal ekonomi konularında sunumlar yaptılar.

## "City And Guilds" Sınavları DAÜ'de Devam Ediyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) uluslararası geçerliliğe sahip İngilizce sertifika programı "City and Guilds"ın sınav merkezi haline geldi. DAÜ Modern Diller Bölümü Öğretim Görevlisi ve DAÜ "City and Guilds"ın sınavlar sekreteri Cemil Sarıçizmeli "City and Guilds"ın vermiş olduğu İngilizce yeterlilik sertifikalarının son derece önemli olduğuna değindi. Sarıçizmeli, Avrupa'da özellikle İngiltere'de bu tür sertifikaların iş bulmada son derece önemli olduğunu da sözlerine ekledi.



Cemil Sarıçizmeli

Sarıçizmeli, Nisan 2011 tarihinden itibaren İngiltere Muhaceret dairesinin Avrupa Birliği vatandaşları dışında vize başvurusunda bulunanlara uluslararası geçerliliğe sahip İngilizce Yeterlilik Sertifikasını şart koştuğunu aktararak DAÜ'nün 2009 yılından itibaren City And Guilds'in sınav merkezi haline geldiğini ve hem toplum geneline hem öğrencilere İngilizce sertifika almalarını sağlayacak gerekli kurs ve sınav fırsatlarını sağladıklarını vurguladı.

"City and Guilds" sınav sonuçlarının İngiltere'de değerlendirildiğini belirten Sarıçizmeli, DAÜ'nün talep doğrultusunda istenilen gün ve zamanda sınav ayarlamasında bulunabileceğini bildirdi. Sarıçizmeli hedeflerinin uluslararası geçerliliğe sahip anlayışı DAÜ geneline yayarak kurumsallaşmasını sağlamak olduğunu belirtirken DAÜ öncülüğünde uluslararası anlayışı özelde DAÜ eğitim sisteminde genelde ise KKTC eğitim sistemine yayacaklarına inandığını vurguladı.

## DAÜ'den Ünlü Girişimci Baybars Altuntaş Geçti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü, Deulcom International Kurucusu ve Dragons'Den Yatırımcısı Baybars Altuntaş'ı ağırladı. Girişimcilik konusunda konferans vermek amacı ile DAÜ'ye gelen Altuntaş, 17 Mayıs



Prof. Dr. Öztoprak, Altuntaş'a hediye takdim etti.

2011 Salı günü DAÜ'de gerçekleştirilen konferansta genç girişimcilere kazandığı deneyim ve tecrübeleri doğrultusunda ışık tuttu. Dragons'Den Türkiye programının çeşitli bölümlerden oluşan video gösterimi ile başladığı konferansta, Altuntaş, katılımcılara kendisinin nasıl dünyadaki 110 Dragondan ve Türkiye'deki 5 Dragondan biri haline geldiğini anlattı.

Kendi hayat hikayesinden örnekler veren Altuntaş, basamakların en alt kademesinden nasıl bu kadar başarılı olabildiğini katılımcılarla paylaştı. İş fikrinin çok önemli olduğuna değinen Altuntaş, başarılı iş fikrinin, sineği bağdattan getirdiğine değindi. Girişimciliği sadece ticari girişimcilik olarak görmemek gerektiğini vurgulayan Altuntaş, sosyal yönünün de son derece önemli olduğunu ve parayla ölçülemeyecek değerler kazandırdığını belirtti. Girişimcilerin bardağın dolu kısmına bakan kişi olduğunu aktaran Altuntaş, "olmaz, yapamazsın" sözlerine karşı girişimcinin kulağını kapaması gerektiğini ve erken kalkmanın erken yol aldığını sözlerine ekledi.

Altuntaş konferans öncesinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ı makamında ziyaret ederek, ikinci kez geldiği DAÜ'de öğrencilerle buluşacak olmaktan duyduğu mutluluğu dile getirdi. Ziyarette Altuntaş'a DAÜ Rektörü tarafından Kıbrıs'a özgü hediye de takdim edildi.

## Uluslararası Kariyer İçin

### KKTC Sigorta ve Reasürans Birliği'nin DAÜ Ziyareti



Bölüm ve Birlik yetkilileri toplantıda

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü'nü geçtiğimiz günlerde Kuzey Kıbrıs Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği ziyaret etti.

Kuzey Kıbrıs Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği'nden Yönetim Kurulu Başkanı Ülker Fahri, Genel Sekreter İbrahim Kavçın ve Yönetici Asistanı Halide Devir, DAÜ İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cem Tanova, Bankacılık ve Finans Bölümü Başkanı Doç. Dr. Salih Katırcıoğlu, Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Nesrin Özataç, Yrd. Doç. Dr. Bilge Öney ve Matematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Agamirza E. Bashirov ile bir toplantı gerçekleştirdiler.

Toplantıda, finansal dengelerin yaşamsal önem taşıdığı günümüzde bankacılık, uluslararası finans, uluslararası ticaret gibi bölümlerin yanı sıra sigortacılık, aktüerya bilimleri, risk yönetimi gibi alanlarda da bilimsel yöntemlerin giderek gereksinim duyulan ve geliştirilmesinin artan bir değer taşıdığı sektör yetkilileri tarafından vurgulanmıştır.

Özellikle KKTC Sigorta Hizmetleri (Düzenleme ve Denetim) Yasası'nın yenilenmesi ve 31 Aralık 2010 tarihinde yürürlüğe girmesi ile sektörde sigortacılık alanında iyi yetişmiş özellikle aktüerya bilgisine sahip elemanlara her geçen gün ihtiyaç duyulacağı vurgulanmıştır.

16-17 Nisan 2011

tariflerinde TC Hazine Müsteşarlığı'na bağlı SEGEM (Sigorta Eğitim Merkezi) tarafından İstanbul'da düzenlenen "Türkiye'de Sigortacılık ve Aktüerya Eğitimi Çalıştayı"na DAÜ, Bankacılık ve Finans Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Nesrin Özataç katılmış ve yapılan değerlendirmeler ışığında ortaya çıkan raporda iyi eğitilmiş sigortacılar yanında broker, eksper ve özellikle aktüerlere sigortacılık sektöründe ihtiyaç duyulduğunu belirtmiştir.

Bu doğrultuda Bankacılık ve Finans Bölümü ile Matematik Bölümü "Aktüeryal Bilimler" lisans programı hazırlıklarına başlamış, Kuzey Kıbrıs Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği yetkililerinden de öğrenci bursu dahil olmak üzere destek sağlanacağı sözü alınmıştır. Söz konusu toplantıda Türkiye gibi büyük ölçekli bir ülkede sadece 70 aktüer, KKTC'de ise sadece 2 aktüer mevcut olması ve yeni düzenlenmeler sonucunda aktüer mesleği icra eden kişilere Türkiye'nin yanı sıra KKTC'de de talebin artacağı gerçeği vurgulanmıştır.

## Şehir Planlama Toplantısı Yapıldı

İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. Erdoğan Yüzer ve Virginia Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. Cahit Çoruh ile DAÜ'lü bir grup akademisyen ve Gazimağusa Belediyesi'nden katılımcıların yer aldığı Şehir Planlama konusundaki toplantı, geçtiğimiz günlerde, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

Toplantıyı organize eden DAÜ Matematik Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Yücel Tandoğdu yaptığı açıklamada, Prof. Dr. E. Yüzer ve Prof. Dr. C. Çoruh'un KKTC'de tatil geldikleri bir dönemde gönüllü olarak böyle bir toplantıya katıldıklarını bildirdi ve kendilerine teşekkür etti. Tandoğdu, Gazimağusa kentinin acilen bir gelişim planına olan ihtiyacı dile getirdi. DAÜ Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Naciye Doratlı acil bir şehir planlamaya ihtiyaç olmasına karşın, hukuki mevzuatın yetersizliği nedeni ile gelişti-

riyecek olan bir şehirleşme planının uygulanmasının çok zor olacağını belirtti.

Konu üzerinde geniş uygulama tecrübesi olan Prof. Dr. E. Yüzer, 2005-2009 yılları arasında İstanbul Metropolitan Planlama ve Kentsel Tasarım Merkezi'nde (İMP) tamamlanan "İstanbul Çevre Düzeni ve Nazım İmar Planı" projesi kapsamındaki "Doğal Yapı - Yerbilimleri" çalışmalarının yürüttüğünü yaptı. Halen Bursa Büyükşehir Belediyesi için hazırlanmakta olan 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı'nda Başkanlık danışmanı olarak görev yapmaktadır.

Prof. Dr. Yüzer Gazimağusa ve genelde tüm KKTC için bir kentleşme planlaması yapılmasının yararlarını dile getirdi. Yapılacak bu tür çalışmalarda gerekli her türlü katkıyı koymaya hazır olduklarını belirtti. Planlama çalışmalarında diğer çok önemli bir unsurun da Sivil Toplum Örgütlerinin desteğinin olduğunu vurguladı.



Şehir Planlama Toplantısı katılımcıları birarada.

## Uzman Gözüyle

Yrd. Doç. Dr. Elmaziye Özgür Küfi

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu - Öğretim Üyesi



### Avrupa Konseyi Ortak Dil Kriterleri ve Uluslararası Dil Sınavları ile adım adım Bolonya

1999'da başlamış olan Bolonya sürecinin amacı Avrupa'da kaliteli bir eğitim sistemi oluşturmak. 2011 yazına girdiğimiz bu günlerde bu sürece dahil olmayan ve de Avrupa Üniversiteler Birliği parçası olmak isteyen birçok üniversite olduğunu görüyoruz. Elbette bu sürece dahil olmak pek kolay değil çünkü belli kriterlere uymak, belli bir standarta yakalamak gerek. Avrupa'daki kültür zenginliğini düşünecek olursak, bu süreçte dil eğitiminin ne kadar önemli olduğunu anlamakta zorlanmayız. Avrupa Üniversiteler Birliği değişik kültürler arası diyalogu sağlayabilmek, kültürel zenginliği yakalayabilmek için dil eğitimi ön plana çıkarmış ve yüksek öğrenim kurumları için 'European Language Portfolio' modelini geliştirmiş. Bu model öğrencilere dil eğitiminin yaşam boyu devam eden bir öğrenme süreci olduğu mesajını veriyor ve kendi öğrenme alışkanlıklarını kazanmalarına teşvik ediyor. KKTC üniversiteleri arasında DAÜ bu sürece dahil olmak için çaba harcayan üniversiteler arasında başı çekiyor. DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) da bu konuda ciddi bir çalışma temposu içerisinde ve dil eğitiminde kaliteyi yakalamak için gerekli adımları atıyor/emin adımlarla yürüyor. İlk iş olarak Avrupa Konseyi Ortak Dil Kriterleri (Common European Framework - CEF) inceleyen YDİHO bu kriterleri hayata geçirmek için çalışmalar yapıyor.

Yabancı dil seviyelerini net ve anlaşılır standartlar ve ölçeklerle sunan ve dolayısıyla kişinin hangi seviyede hangi dil becerilerine sahip olabileceğini açıklayan Ortak Dil Kriterleri (CEF) 1949 yılında, 45 ülke tarafından Avrupa'da kurulmuş bir organizasyon olan Avrupa Konseyi tarafından oluşturulmuştur. Strasbourg'da Dil Politikası isimli birim Ortak Dil kriterleri ve Avrupa Dil Gelişim Dosyası projesini başlatmış, ve Avrupa Konseyi Ortak Dil kriterleri 2001'de yayınlanmıştır. Uygulaması Avrupa ile başlamıştır, ancak AB ülkeleri dışında da giderek yaygınlaşmaktadır. Bu kriterler çerçevesinde A1, A2, B1, B2, C1 ve C2 olmak üzere 6 Dil Seviyesi ortaya çıkmıştır. Bu seviyelerde dilin ne kadar bilindiği değil, dilin ne ölçüde kullanılabildiği tanımlanır.

Öğrenen bağımsızlığını temel alan Avrupa Konseyi ODK (CEF), dil portfolyosu ve kriterlerini programlarına entegre eden DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Avrupa Konseyi Ortak Dil Kriterlerine endeksli sınavlardan birisi olan City and Guilds sınavlarını da 2009'dan beri uygulamaktadır. City & Guilds Uluslararası İngilizce Yeterlilik Belgesi sınavları, detaylı, her düzeyde hazırlanmış, kaliteli, İngilizce Dili sertifikalarıdır. Bu sertifikalar dünya çapında çalışmak, öğrenim görmek ve seyahat etmek amacıyla olan öğrencilerimize sunulan ayrıcalıklı bir olanaktır. Sertifikalar, tüm dünyada işverenler, eğitim kurumları ve profesyonel kuruluşlar tarafından tanınmaktadır.

İş çevrelerinin ihtiyaçlarını göz önünde tutarak hazırlanan City & Guilds Uluslararası İngilizce Yeterlilik sınav belgelerinin bitiş süresi yoktur. Ömür boyu geçerli olan yeterlilik belgeleri yanında bu sınavı alan öğrencilerimiz Europass (Avrupa Birliği Dil Pasaportu) almaya da hak kazanmaktadır. Elbette ki Avrupa Konseyi Ortak Dil Kriterleri ve City and Guilds gibi uluslararası sınavlar Bolonya'ya giden yolu aydınlatacaktır çünkü Bolonya'ya giden yol dil eğitiminden geçer.

## 18. Bahar Şenlikleri Muhteşem Konserlere Ev S



## 5. Kumdan Heykel Festivali ve Yarışması Yapıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen DAÜ Kumdan Heykel Festivali ve Yarışması'nın 5'incisi 15 Mayıs 2011

Pazar günü 10.00-18.00 saatleri arasında DAÜ Deniz Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Etkinlik Kıbrıs'ta bulunan tüm üniversitelerle birlikte, farklı ülkelerden gelen üniversite öğrencileri ve halkın katılımı ile oluşturulan toplam 50 katılımcı grupla gerçekleştirildi. Bu yıl, DAÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı ve İç Mimarlık Bölümleri ve Aktivite Müdürlüğü ile ortak düzenlenen etkinliğin yarışma bölümünün değerlendirilmesi, jüri üyeleri Eser Keçeci, Simge Uygur, Hossein Sadri, Serhat Selşik, Özlem Olgaç Türker, Sinem Ertaner ve Afet Çeliker tarafından yapıldı. Jüri değerlendirme sonuçlarına göre

Happy Forever, The Gods of Sand, Parsi, The Sand Shake 5. Heykel Festivali ve Yarışması'nın alan grupları oldular.

Böylesi bir etkinlikle ülkemizde okuyan tüm site öğrencilerine, doğal güzellikleri ve tarihi, yapılarıyla zengin bir kültüre sahip olan Gaziantep şehrinin kumsallarında gününbirlik bile olsa yaklaşımla hayallerindeki heykelleri doğal malzeme kullanarak tasarlama ve uygulama şansı verilmeye. Festival geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi Gaziantep kentinin eşsiz güzellikteki kumsallarına fazla heyecanı da beraberinde getirdi. Festivalde gününbirlik DJ performansları ve barbekü partisi devam etmekte. Farklı ülkelerden katılan yarışmacılar plajda eğlenerek, kumdan heykel yapmanın yanında danslarına has danslarıyla da renkli ve eğlenceli yaşadılar..



Yarışmada birbirinden ilginç kumdan yapılmış heykeller yarıştı



## v Sahipliği Yaptı

(Haberin başı kapak sayfada) başlayan ünlü sanatçı, 'Sarı Gelin', 'Turnalar' gibi sevilen parçalarını sevenleriyle hep bir ağızdan söyledi.

Çok sesli orkestrası ve eğlenceli sahne performansları ile Direnen Mızıkacılar, şenliklerin üçüncü gecesinde DAÜ'lülerle buluştu. Gruptaki herkesin vokal yapıp şarkı söylemesi ve ortaya çıkan çok seslilik izleyenlerin beğenisini topladı. Farklı müzik türlerini

repertuarlarında barındıran grup, söyledikleri yerli ve yabancı şarkılarla izleyicilere keyifli saatler yaşattı.

18. Bahar Şenlikleri'nin final gecesinde ise 'We Could Be The Same' isimli parça ile Türkiye'yi Eurovision Şarkı Yarışması'nda

temsil eden "Manga" tam anlamıyla izleyicileri coşturdu. 'Dünyanın Sonuna Doğmuşum', 'Beni Benimle Bırak', 'Cevapsız Sorular' gibi söyledikleri muhteşem rock şarkılarıyla izleyicilere tam bir rock müziği ziyafeti sunan grup, seyircilerden tam not aldı.

## DAÜ Sualtı Zirvesinden Üç Ödülle Döndü

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) öğrencileri 10. Kemer Uluslararası Sualtı Günleri'nden 3 ödülle döndü. Tamer Yüce "Sualtı Doğa Fotoğraf Yarışması" birinciliğini, Yavuz Cankat Yılmaz ve Yashar Muhammedi "Sualtı Doğa Fotoğraf Yarışması" ikinciliğini, Tuğrul Şimşek ve Şükrü Haliloğlu "Sualtı Arkeoloji Video Yarışması" üçüncülüğünü kazandı.

10. Kemer Uluslararası Sualtı Günleri Antalya'nın Kemer ilçesinde 19-22 Mayıs tarihleri arasında yüksek bir katılım ile gerçekleştirildi. Organizasyonun onuncu yılında açılış deniz seviyesinden 2630 metre yüksekte Tahtalı (Olympos) dağında yapılarak dünyada bir ilke imza atıldı. Dünyada açılış zirvede yapılan ilk sualtı festivalinin organizasyonu KETAV (Kemer Tanıtım Vakfı) ile AASAM (Akdeniz Arkeolojik Sualtı Araştırmaları Merkezi) tarafından gerçekleştirildi.

Sualtı günlerine Türkiye, Sırbistan, Karadağ, Hollanda, Almanya, Ukrayna, Rusya ve İran'dan çeşitli kategorilerde kırk dört yarışmacı katılarak sualtı güzelliklerinin gün yüzüne çıkartılması konusunda

kıyasıya yarıştılar. Yarışmanın ilk ayağı Olympos-Adrasan arasında bulunan Çoban koyunda yapıldı. Yarışmacılar sabahın erken saatlerinde hazırlıklarını tamamladıktan sonra tüm teçhizatlarıyla mavi sulara doğru daldılar. Yarışmanın ikinci ayağı ise öğleden sonra yapılan Üç adalar dışlarıyla sona erdi. Ertesi gün yarışmacılar çektikleri fotoğraf ve videoları jüri sunumuna hazırlayabilmek için gün boyunca bilgisayar başında seçim ve video montaj çalışmaları yaptılar.

### DAÜ Plaketleri verildi

Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen bir diğer önemli aktivite ise sualtı konulu çocuk resimleri yarışmaları oldu. Türkiye'nin batısı ve doğusundan iki ilköğretim okulunda yarışmalar düzenlendi. Öğrenciler sualtı dünyasına ilişkin yaptıkları resimlerle kendi okullarında kendi arkadaşları ile yarıştılar, kendi aralarındaki yarışmayı kazanan öğrenciler öğretmenleri ile birlikte Kemer Sualtı günlerine davet edildi. Bu öğrencilere Doğu Akdeniz Üniversitesi



tarafından hazırlanan kutlama plaketleri DAÜ Rektör Danışmanı Doç. Dr. Kadir Atlansoy tarafından takdim edildi.

Jüri üyeliği Aysad Güdeklî (YÖK), Tufan Turanlı (BOSAV), Doç. Dr. Kadir Atlansoy (DAÜ), Aydın Aytuğ (UKSG), Bedri Sincar (TSSF), Vladimir Lyutov (Aqua Film Festivali Başkanı / Rusya), Tahsin Ceylan (TRT Mavi Tuftu), Bengiz Özdereli (Marmara Festivali Başkanı), Bruno Bratovich (Belgrat Sualtı Festivali Başkanı), Hakan Öviz (UKSG ve DAÜ), Prof. Dr. Süleyman İrvan (DAÜ), Filiz Ceylan Eraslan (KETAV) tarafından oluşturuldu.



Ödül alanlar birarada

## Uğur Polat ve Mehmet Aslantuğ ile Keyifli Bir Söyleşi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ve Öğrenci Konseyi tarafından 18. Bahar Festivali çerçevesinde Uğur Polat ve Mehmet Aslantuğ ile bir söyleşi gerçekleştirildi.

Rektörlük Koordinatörü Tuncer Tuncergil, Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Birim Sorumlusu Evşim Erel, Öğrenci Konseyi Başkanı Ekrem Soyşen ve söyleşi yapmak için Üniversitemize gelen ünlü yazar Canan Tan da söyleşiye izleyenler arasındaydı.

Kalabalık bir öğrenci kitlesinin izlediği söyleşiye, ünlü oyuncular sözlerine ilk olarak hayat hikayelerinden ve birbirleriyle olan sıkı dostluklarından bahsederek başladılar. Daha önce de DAÜ'nün konuğu olan Uğur Polat ve Mehmet Aslantuğ, bu güzel üniversitede bulunmaktan çok mutlu olduklarını belirterek sözlerine devam ettiler.

Mehmet Aslantuğ bu gibi söyleşilerde interaktif bir iletişim özlemi içerisinde olduğunu ifade ederek sözü izleyicilere bıraktı. Bunun üzerine sözü alan öğren-

ciler ünlü oyunculara yaptıkları projeler hakkında sorular sorarken zaman zaman da özel hayatlarıyla ilgili sorular sordular. Bir öğrencinin "Çocuğunuzu nasıl eğitiyorsunuz?" sorusuna Aslantuğ tüm samimiyetiyle "Eğitim kısmıyla eşim ilgileniyor" dedi.

Diğer bir öğrencinin ise "günümüzde dizilerin bu kadar popüler olmasının sebebi nedir?" sorusuna Uğur Polat, "Çünkü dizilerden çok paralar kazanılıyor" şeklinde cevap verdi. Bu keyifli sohbet ünlü sanatçılara plaketlerinin verilmesiyle son buldu.

Mehmet Aslantuğ'a plaketi Öğrenci Konseyi Başkanı Ekrem Soyşen tarafından verilirken, Uğur Polat'a plaketi DAÜ öğretim üyesi Ümit İnataç takdim etti. Daha sonra ünlü sanatçılar günün anısına öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafı çektiler.



Mehmet Aslantuğ ve Uğur Polat keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi

## “2. Kariyer Kahvesi” Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi ile Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA), fakülte öğrenci ve mezun adaylarını “Kariyer Kahvesi” etkinliğinde buluşturdu. Türk Bankası Ltd. sponsorluğunda DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Terası’nda gerçekleştirilen etkinliğe öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

“2. Kariyer Kahvesi” etkinliğinde öğrenciler AsBank, Creditwest Bank, HSBC Bank, T.C. Ziraat Bankası, Türk Bankası Ltd., Limasol Türk Kooperatif Bankası, Kıbrıs Türk İşadamları Derneği, Kuzey Kıbrıs Genç İşadamları Derneği, Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Cyprus Fullbright Commision, Döveç Construction, Kuzey Kıbrıs Turkcell, K. T. Kooperatif Merkez Bankası, Kıbrıs Faisal İslam Bank, Integrity Institute of Technology Center Ltd. ve Port – İSBİ



Öğrenciler sektör temsilcileri ile bir araya geldi



Cyprus Free Zone & Marine Logistics Services Ltd. yetkilileri ile bir araya gelerek iş dünyası ve kariyer gelişimi konularındaki sorularına cevap aradılar. Etkinlik sonunda katılımcı öğrencilere DAÜ Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) tarafından sertifika takdim edildi.

## “Sağlıklı Yaşam Merkezi” Hizmete Girdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin Ekim 2010 döneminde hayata geçirdiği Sağlıklı Yaşam Projesi kapsamında toplum sağlığına hizmet sunmaya başlayan Sağlıklı Yaşam Merkezi'nin açılışı, 11 Mayıs 2011'de Sağlık Bilimleri Fakültesi zemin katta kokteyl eşliğinde gerçekleştirildi. Açılışı Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Dekan Prof. Dr. Hülya Harutoğlu tarafından gerçekleştirilen Sağlıklı Yaşam Merkezi'ne başvuran bireylere Vücut Analizi, KKTC'de ilk kez kurulan 1000 Khz BİA (Bioelectric İmpedans Analysis) sistemiyle Segmental olarak gerçekleştiriliyor. Bu sistem yardımıyla vücut kısımları ayrı ayrı

değerlendirilerek Yağ, Karın içi yağ, Kas, Hücre içi sıvı, Hücre dışı sıvı, Protein, Mineral analizlerinin yanında Enerji harcaması ve Bazal Metabolizma hızı başta olmak üzere bir çok parametre ölçülmektedir. Ayrıca ileri teknoloji ile donatılan merkezde karın bölgesi analizi, vücudun oksijen tüketimine dayalı Dinlenme Metabolizma Hızı ölçümü, metabolik holter ile enerji harcama takibi ve birçok detaylı antropometrik ölçümler yapılabilmektedir. Ayrıca çocuklar ve engellilere yönelik özel ölçüm cihazları da mevcuttur. Sağlıklı Yaşam Merkezi'nde Tıbbi Beslenme Tedavisi ve egzersiz programları kişiye özel olarak plan-

lanmaktadır. Haftalık kont-rollerde tüm ölçümler tekrarlanarak vücut kompozisyonu bölgesel olarak takip edilmekte ve bireye özgü kalıcı bir beslenme alışkanlığı kazandırılmaya çalışılmaktadır. Bu amaçla Bazal Metabolizma Ölçümü ve Antropometrik Ölçümler için eksiksiz bir teknolojik altyapı oluşturulmuştur. Bu altyapı sayesinde Obezite, kalp-damar hastalıkları, karaciğer ve böbrek hastalıkları gibi birçok hastalığın yanında çocuk beslenmesi ile gebe-emzikli beslenmesi ve tüm bunlara yönelik diyet ve egzersiz programları bilimsel ve etik ilkelere uygun bir şekilde uygulanacaktır.



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak merkezde incelemelerde bulundu.

## İletişim Fakültesi'nde Konuşan Ozan Açıktan Yönetmenlik Deneyimlerini Paylaştı



Ozan Açıktan

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sinema Kulübü'nün davetlisi olarak Kıbrıs'a gelen ünlü film ve reklam yönetmeni Ozan Açıktan, İletişim Fakültesi Yeşil Salon'da gerçekleştirilen söyleşide yaptığı işlerden örnekler vererek yönetmenlik deneyimlerini anlattı. Kısa sürede kendine has tarzıyla öne çıkmış, rengi, kurgusu, kamerası ve dinamizmiyle diğer reklam filmlerinden ayrılan işlere imza atmış ender yönetmenlerden biri olan Ozan Açıktan, üniversite öğrenciliği yıllarından başlayarak kısa filmler çekmeye başladı. 2001'de “Diojen'in Karısı” adlı kısa filmi ile Ankara Film Festivali'nde ve Unesco Gençlik Festivali'nde en iyi kısa film ödülleri kazandı. Söyleşi sırasında Polonya'da katıldığı bir film festivali sırasında Roman Polanski'yle

tanıştığını ve onun tavsiyesi ile en iyi 10 sinema okulundan biri sayılan Lodz-Polonya Devlet Sinema Okulu'nda 2 yıl staj yaptığını belirtti. Polonya'da çektiği 'Mono' adlı ilk filmi 2006'da II. Tursak-Metro Kısa Film Festivali'nde ikinci oluncu ödül olarak Almanya Ludwigsburg'taki Film Akademisi'nde iki aylık bir eğitim hakkı kazandığını ve orada senaryo ve dramaturji üzerine dersler aldığı belirtti. Açıktan'ın Polonya'da çektiği mezuniyet filmi “Marlis” 2005 yılında Ankara Kısa Film Festivali'nde en iyi kısa film seçildi ve film aynı yıl Polonya, Ukrayna, İtalya, Fransa, Romanya, İsrail ve Amerika'daki film festivallerinde gösterildi. Makedonya'da düzenlenen 26. Manaki Brothers Film Festivali'nde en iyi film ödülünü aldı. Kazandığı bu ödüllerin reklam piyasasında önünü açtığını söyleyen Açıktan, öğrencilere, de bu tür yarışmalara girmelerinin faydalı olacağını ancak kariyer seçiminde en önemli şeyin, insanın ne iste-

diğini bilmesi olduğunu, ne yapabileceği konusunda ise kendine karşı dürüst davranmasının şart olduğunu söyledi. Düşüncelerini, “İnsan, yıllar sonra bir gün, hiç istemediği bir şeyi yaparken bulmamalı kendisini” diye ifade eden Açıktan, her yönetmenin başarısı öyküsünün farklı olduğunu vurguladı. Konuşmasında yönetmenliği orkestra şefliğine benzeten Açıktan, ekipteki herkesten en iyi verimi alanın yönetmenin becerisine kaldığını söyledi. 2006 yılında 42. Antalya Altın Portakal Film Festivali için çektiği reklam filmleriyle En İyi Reklam Film Yönetmeni kategorisinde Kristal Elma alan Ozan Açıktan, “Çok Film Hareketler Bunlar” filminin de yönetmenliğini yaptı. PTT Film Ekibi'nin yönetmenlerinden birisi olan Ocak Açıktan'ın ses getiren reklam filmleri arasında İstanbul, Hürriyet gazetesi, Garanti Bankası 12 Dev Adam ve İpragaz reklamları bulunuyor. Çok tartışılan, Aysun Kayacı'lı Pepsi Max reklamları da Ozan Açıktan yönetti.

## Öğrenci Konseyi TC Lefkoşa Büyükelçisi'ni Ziyaret Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu, geçtiğimiz günlerde Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Halil İbrahim Akça'ya makamında bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret esnasında, DAÜ Öğrenci Konseyi Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Soyşen ve ekibi, TC Lefkoşa Büyükelçisi Halil İbrahim Akça'ya ziyaretlerini kabul ettiğinden dolayı

teşekkür ederek sözlerine başlarken, DAÜ Öğrenci Konseyi olarak gerçekleştirdikleri faaliyetler ve gelecekte yapmak istedikleri projeler hakkında Büyükelçi'ye bilgi verdiler. DAÜ'de öğrenci yaşamını yakından ilgilendiren konuları da dile getiren Öğrenci Konseyi, TC Lefkoşa Büyükelçiliği'nin varlığından duyulan memnuniyeti belirttiler ve destek istediler.



Öğrenci Konseyi Büyükelçi Akça ile birlikte

## Liseler DAÜ'de Müzik Sevgisini Yaşadı

İlki geçtiğimiz yıl düzenlenen ve KKTC geneli liselerin müzik gruplarının yer aldığı "Doğu Akdeniz Üniversitesi Liselerarası Müzik Festivali"nin ikincisi KKTC Milli Eğitim, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın işbirliği ile 13 Mayıs 2011 Cuma günü, DAÜ Kampüsü'nde gerçekleştirildi. Reflex Team Construction Şirketi ve Ektam Kıbrıs Ltd. ana sponsorluğunda, Selim ve

Oğluları Aqua Fresh Suları Ltd. ile Cyproduction Ltd. katkıları ile gerçekleştirilen DAÜ Liselerarası Müzik Festivali'nde KKTC liselerinden Erenköy Lisesi, Polatpaşa Lisesi, 20 Temmuz Fen Lisesi, Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, Doğu Akdeniz Koleji, Namık Kemal Lisesi, Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek Lisesi, Kurtuluş Lisesi ve Bülent Ecevit Anadolu Lisesi müzik

performanslarını sergilediler.

### Kıbrıs Ezgileri

Halka açık olarak gerçekleştirilen müzik festivali DAÜ kampüsünde, Aktivite Merkezi park yerinde kurulan platformda yapıldı. Müzik grupları 10'ar dakikalık süreyle biri Kıbrıs ezgilerinden oluşan iki şarkılık performanslarını sergilediler. Bu yıl ikinci kez düzenle-

nen DAÜ Liselerarası Müzik Festivali kapsamında festival alanında yiyecek ve içecek stantları da kuruldu, ayrıca DAÜ'ye bağlı akademik birimler de standlar açarak dileyen öğrencilere bölümleri hakkında bilgiler aktardılar. Festival sonrası düzenlenen tören ile festivale katılan liselere plaket takdim edildi ve katılımcılara da sertifikaları dağıtıldı.



## “Galatasaraylılık Ruhu” DAÜ’de Canlandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı UltrAslan Kulübü’nün 18. Bahar Festivali çerçevesinde organize ettiği “Galatasaraylılık Ruhu” adlı söyleşi 4 Mayıs 2011 Çarşamba günü, saat 17:00’de, Aktivite Salonu’nda gerçekleştirildi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Rektörlük Koordinatörü Tuncer Tuncergil, UltrAslan DAÜ’lüler ve çok sayıda Galatasaray taraftarı salonda hazır bulundular.

Söyleşi, ultrAslan kulüp başkanı İlker Karabıyık’ın tezahüratlar eşliğinde sırasıyla Galatasaray eski takım kaptanı Bülent Korkmaz, ultrAslan Genel Koordinatörü Oğuz Altay, ultrAslan

UNI Genel Koordinatörü Rafet Karanfil ve Spor Yazarı Ahmet Çakır’ı sahneye çağırmasıyla başladı.

Coşkulu kalabalığın katıldığı söyleşi soru-cevap şeklinde devam etti. İzleyicilerin sorularının çoğunluğunu Galatasaray eski takım kaptanı Bülent Korkmaz’a ve Spor Yazarı Ahmet Çakır’a sormaları dikkatlerden kaçmadı.

Samimi bir havada geçen söyleşinin sonunda konuklara plaketleri DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak tarafından verildi. UltrAslan Genel Koordinatörü Oğuz Altay da fanatik bir Galatasaraylı olan Rektör Öztoprak’a tüm Galatasaray camiası adına Arda Turan imzalı formayı hediye etti.



Galatasaray Ekibi söyleşiden önce Prof. Dr. Öztoprak’ı ziyaret etti.



Bülent Korkmaz, Ahmet Çakır ve Oğuz Altay öğrencilerin sorularını yanıtladı.

## Reha Muhtar, “Türkiye’de Futbol ve Beşiktaşımız” Konulu Söyleşinin Konuğu Oldu

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Beşiktaşlılar

Kulübü tarafından organize edilen ve tecrübeli spor yorumcusu Reha Muhtar, Beşiktaş Çarşı Grubu lider-

leri Alen Markaryan ile Ayhan Güner ve başarılı spor spikeri Erdem Ulus’un konuşmacı olarak katıldıkları “Türkiye’de Futbol ve Beşiktaşımız” adlı söyleşi 18 Mayıs 2011 Çarşamba günü, saat 16:00’da Aktivite Salonu’nda gerçekleştirildi.

Yoğun tezahüratlar eşliğinde salona giren konuklar ayakta alkışlandılar. Söyleşi Beşiktaşlılar Kulüp Başkanı Çağatay Saltık’ın yapmış olduğu açılış konuşması ile başladı. Başkan konuşmasında bu sene içerisinde kulüp olarak gerçekleştirdikleri faaliyetlerden bahsetti. Soru-cevap kısmına geçilmeden önce ise konuklar kısaca genel bir lig değerlendirmesi yaptılar. İlk olarak sözü alan başarılı spor yorumcusu Reha Muhtar, Beşiktaş takımını marka değeri açısından iyi bulduğunu fakat futbol kalitesi açısından başarılı bulmadığını belirtti.

Soru-cevap kısmına gelindiğinde ise, salondaki izleyicilerden gelen sorular daha çok gündem konusu olan transferlerle alakalı idi. Bunun üzerine spor spikeri Erdem Ulus aracılığı ile bir ilk gerçekleştirilerek Avrupa Ligi Kupası final maçını anlatmak üzere İrlanda’da bulunan spor spikeri Ertan Şener ile canlı bağlantı gerçekleştirildi. Koyu bir Beşiktaş taraftarı olan spor spikerinin Beşiktaş Kulübü’nün önemli bir futbolcu ile anlaşmaya varmak üzere olduğunu açıklamasıyla birlikte Beşiktaşlı taraftarlar tezahüratlarla coştular. Transfer konusuyla ilgili olarak Beşiktaş çarşı grubu lideri Alen Markaryan ise doğru yerde doğru transferi yapmanın önemini altını çizdi.

Söyleşinin sonunda Beşiktaşlılar Kulüp Başkanı Çağatay Saltık konuklara plaketlerini takdim etti. Daha sonra yine Beşiktaşlı taraftarların coşkulu tezahüratları eşliğinde konuklar uğurlandı.



Beşiktaşlılar Reha Muhtar’a yoğun ilgi gösterdi.



**Üniversitem**  
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi  
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak  
Rektör

Sorumlu  
Prof. Dr. Halil Nadiri  
Rektör Yardımcısı  
Tanıtım ve Gelişim

**Yönetim Yeri**  
Doğu Akdeniz Üniversitesi  
Gazimağusa/KKTC

**Hazırlayan Birim**  
Halkla İlişkiler ve  
Basın Müdürlüğü

**Genel Koordinatör**  
Derviş Ekşici  
Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü

**Haber Koordinatörü**  
Burcu Betin  
Halkla İlişkiler ve  
Basın Birim Sorumlusu

**Haber Editörü**  
Yrd. Doç. Dr. Bekir Azgın

**Sayfa Düzeni**  
Selda Adaöz  
Müge Debreli

**Baskı**  
DAÜ Basımevi

**İletişim**  
Tel: 630 1212

**Faks:** 365 1886

**E-posta:**  
dau.haber@emu.edu.tr